

## Wkład do pułapki feromonowej na ćmę bukszpanową Target Natural



Cena: 28,59 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	10 sztuk
Producent	Tamark S.A.

### Opis produktu

## Wkład do pułapki feromonowej na ćmę bukszpanową Target Natural

Zapewnij ciągłą ochronę swoich roślin przed ćmą bukszpanową dzięki innowacyjnemu wkładowi do pułapki feromonowej Target Natural. Skuteczność, trwałość i łatwość użytkowania w jednym produkcie.

### Cechy

- **Zawartość Feromonu:** Wkład zawiera feromon wabiący ćmę bukszpanową, przyciągając i eliminując szkodniki.

- Sezon Wegetacyjny: Do stosowania przez cały sezon wegetacyjny, zapewniając ciągłą ochronę roślin.
- Wkład Jednorazowego Użycia: Jedna wkładka wystarcza do jednej pułapki, zabezpieczając obszar o powierzchni ok. 300-500 m<sup>2</sup>.

## Opis Produktu

Wkład do pułapki feromonowej na ćmę bukszpanową Target Natural to kluczowy element w walce ze szkodnikami ogrodowymi. Dzięki zawartości feromonu, przyciąga on ćmę bukszpanową i eliminuje ją z obszaru chronionych roślin. Wkład zapewnia ciągłą ochronę przez cały sezon wegetacyjny, a jego jednorazowe użycie sprawia, że jest wygodnym i ekonomicznym rozwiązaniem.

Jeżeli chcesz kupić pułapkę kliknij tutaj!

### Cechy:

- monitoruje i wyłapuje dorosłe samce ćmy bukszpanowej
- zawiera feromon wabiący ćmę
- wielokrotnego użytku
- do stosowania przez cały sezon wegetacyjny
- jedna pułapka zabezpiecza ok 300-500 m<sup>2</sup>

Pułapka feromonowa wykonana jest z trwałych materiałów odpornych na warunki atmosferyczne. Może służyć wiele lat, jednak w celu wydłużenia żywotności zaleca się unikania warunków ekstremalnych takich jak mróz lub długotrwałe bezpośrednie nasłonecznienie. Specjalna konstrukcja uniemożliwia wydostawanie się zwabionych owadów. Wyposażona jest w przezroczysty pojemnik, co pozwala w łatwy sposób monitorować poziom jej napełnienia.

Jedna pułapka do odławiania wystarcza na 300-500 m<sup>2</sup>. Produkt zawiera pułapkę oraz 1 wkład. Feromon, którym nasączony jest wkład przywabia jedynie samce ćmy bukszpanowej. Pułapkę można zawiesić lub przymocować za pomocą sznurka do krzewu lub palika wbitego w pobliżu chronionych roślin.

Ćma bukszpanowa to najgroźniejszy szkodnik bukszpanów, ale może atakować również inne krzewy liściaste. W naszych warunkach klimatycznych szkodnik wydaje kilka pokoleń w sezonie, dlatego termin wykładania pułapki obejmuje cały sezon wegetacyjny i trwa od połowy kwietnia do końca października.

Pułapkę można używać przez cały sezon wegetacyjny, jednakże wymaga to wymiany wkładu (co 4-6 tyg).

## Stosowanie pułapki feromonowej

### Ćma bukszpanowa

Po złożeniu pułapki należy wlać do przezroczystej części wodę z dodatkiem niewielkiej ilości płynu do naczyń, w celu zmniejszenia napięcia powierzchniowego, co uniemożliwi owadom wydostawanie się z pułapki. Minimalny zalecany poziom wody: 5-6 cm. Korek nasączony feromonem umieszczony jest w szczelnie zamkniętej saszetce. Po otwarciu saszetki zaleca się przeniesienie dyspenseru nasączonego feromonem bezpośrednio do koszyczka. Dotykание dyspenseru dłońmi może obniżyć skuteczność wskutek starcia części feromonu. Pułapkę można zawiesić lub przymocować za pomocą sznurka do krzewu lub palika wbitego w pobliżu chronionych roślin. Wodę z owadami wylewa się, gdy znajduje się w niej dużo martwych owadów. Zaleca się monitorowanie i wymianę wody nie rzadziej niż co 5-7 dni. Okres ważności wkładu 1 rok w temperaturze pokojowej. Zalecane przechowywanie wkładu w chłodzie (lodówka) - wydłuża trwałość feromonu na dyspenserze.

### Kiedy stosować pułapkę?

